
Maminuklubs.lv

MĀMIŅU 
VIDEO LEKCIJAS

Ar labākajiem mātes un bērna veselības ekspertiem 
Katru mēnesi 

 
No septembra 2018!

Izglītojošs Online projekts



Maminuklubs.lv

MĀMIŅU 
VIDEO LEKCIJAS 
KOPĀ AR LABĀKAJIEM
SPECIĀLISTIEM!
Sākot no septembra Māmiņu Klubs uzsāk jaunu Online projektu vecāku 
izglītošanā - Māmiņu Video lekcijas ,  kas ļaus sastapties ar labākajiem  
Latvijas mātes un bērna veselības ekspertiem tiešsaistes režīmā. 
 
Video lekcijas norisināsies gluži kā vecāku sagatavošanas kursos,  
ar interaktīvām prezentācijām, iespēju uzdot jautājumus un saņemt  
tiešraidē atbildes. 
 
Video lekcijas norisināsies reizi mēnesī,  Māmiņu Kluba TV studijā, kā apmācību
bloki, vidēji 3 h garumā katru reizi nodrošinot spilgtus lektorus. 
 
Bez izglītojošās informācijas par veselīgu grūtniecību un dzemdībām, kā arī
bērniņa aprūpi, māmiņas uzzinās arī jaunāko māmiņu/bērnu preču jaunumus. 
 
Aicinām rezervēt savu lekciju un prezentāciju vietu Māmiņu Video Lekciju
Rudens-Ziemas programmā

Izglītojošs Online projekts



Maminuklubs.lv
VIDEO LEKCIJU DATUMI
11.  septembris 
9. . oktobris 
6. novembris 
11.decembris

Izglītojošs Online projekts

DALĪBAS MAKSA
 - 650.00 EUR + PVN   par 1 datumu (cenā ietilpst lekcija un produkta
prezentācija, 20 min tiešraidē + izglītojošs raksts portālā Maminuklubs.lv un
produktu tests). Lekcijas un video prezentācijas ieraksts tiek izvietots un
promotēts Maminuklubs.lv portālā arī pēc tiešraides, un vidēji skatījumu skaitu
sasniedzot ap 10 000. Pie video tiek izvietots sponsora logo un sauklis, kā arī var
tikt iekļauts jau gatavs reklāmas rullītis. 
 
- 500.00 EUR + PVN par komplektu,  ja ņem dalību visos četros mēnešos.



Māmiņu Klubs Baltijas valstīs:

TV raidījums vecākiem par bērniem

Vecāku skola - dzemdību sagatavošana / kursi 
Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi 
Pasākumi  
Labdarības Fonds 
Izdevniecība 

Baltijas vecāku Interneta medijs 

Maminklub.lv Emmedeklubi.ee Mamyciuklubas.lt

Maminuklubs.lv


